
 

 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
                                                                                                                                        

 
О присвоении (подтверждении) 

спортивных разрядов 
 
 

В соответствии с частью 7 статьи 22 Федерального закона  
от 4 декабря 2007 г. № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской 

Федерации», Положением о Единой всероссийской спортивной классификации, 
утвержденным Приказом Минспорта России от 3 марта 2025 г. № 173  

  
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Присвоить (подтвердить) спортивные разряды «второй спортивный 

разряд» и «третий спортивный разряд» спортсменам согласно приложению  
к настоящему приказу. 

2. Отделу методического сопровождения в течение трех рабочих дней  
со дня принятия настоящего приказа обеспечить его размещение  
в автоматизированной информационной системе «Информационно-аналитическая 

система спортивной отрасли города Москвы». 
3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 

 
Директор                   Д.А.Климов 

Документ зарегистрирован № Р-10/25 от 08.10.2025 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 1 из 29. Страница создана: 08.10.2025 12:14



              Приложение к приказу
ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта

              от  _____________ № _________

Список лиц для присвоения (подтверждения) спортивных разрядов «второй спортивный разряд» и «третий спортивный разряд» по видам спорта

№ ID ФИО Дата рождения Вид спорта Разряд

1 2 3 4 5 6 7

1 1215523 Ермишина Александра Сергеевна 25.08.2014 Акробатический рок-н-ролл А 2851

2 1325167 Златковский Дмитрий Ильич 18.01.2014 Акробатический рок-н-ролл А 2851

3 691325 Лихтерман Анастасия Болеславовна 17.11.2010 Акробатический рок-н-ролл А 2852

4 691322 Лихтерман Наталья Болеславовна 17.11.2010 Акробатический рок-н-ролл А 2852

5 1327537 Смирнова Лилиана Абдаллаевна 18.04.2012 Акробатический рок-н-ролл А 2851

6 1137322 Тарасова Анна Андреевна 12.12.2010 Акробатический рок-н-ролл А 2852

7 666938 Туманова Ника Сергеевна 19.04.2010 Акробатический рок-н-ролл А 2851

8 1150396 Шувалова Светлана Сергеевна 04.05.2014 Акробатический рок-н-ролл А 2853

9 693398 Алдобаев Максим Николаевич 02.09.2004 Альпинизм 42662

10 1046517 Андреева Анна Игоревна 24.09.2012 Бадминтон 42645

11 1683294 Анохина Анна Сергеевна 07.10.2013 Бадминтон 42645

12 1029455 Балусова Виктория Игоревна 06.03.2012 Бадминтон 42645

13 1063063 Гоголь Алиса Евгеньевна 09.08.2012 Бадминтон 42645

14 1727148 Дронов Иван Алексеевич 04.09.2012 Бадминтон 42645

15 2229885 Лопатин Дмитрий Максимович 26.09.2012 Бадминтон 42645

16 1618674 Мануйлов Сергей Константинович 24.02.2012 Бадминтон 42645

Номер 
представления

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-10/25 от 08.10.2025 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 2 из 29. Страница создана: 08.10.2025 12:14



17 781804 Михеев Илья Юрьевич 09.08.2012 Бадминтон 42645

18 1595797 Тихачев Алексей Дмитриевич 21.03.2012 Бадминтон 42645

19 2229929 Чайкина Алёна Александровна 25.07.2011 Бадминтон 42645

20 1156444 Чукова Злата Андреевна 29.10.2013 Бадминтон 42645

21 1209288 Ятленко Вероника Павловна 02.11.2012 Бадминтон 42645

22 2336947 Еркулев Матвей Максимович 29.05.2009 Брейкинг 42547

23 1293135 Королев Денис Павлович 18.11.2009 Брейкинг 42547

24 2241041 Леснева Майя Артемовна 23.05.2014 Брейкинг 42547

25 2429962 Павлов Алексей Ильич 12.09.2011 Брейкинг 42547

26 2539990 Седова Юлия Дмитриевна 21.07.2007 Брейкинг 42547

27 1884465 Уваров Стефан Сергеевич 17.08.2009 Брейкинг 42547

28 2539993 Яковлева Дарья Михайловна 06.05.2009 Брейкинг 42547

29 1519617 Грицык Данила Максимович 16.03.2010 Велосипедный спорт 42777

30 749586 Дегтярев Даниил Васильевич 03.01.2010 Велосипедный спорт 42777

31 691027 Егоров Кирилл Максимович 17.02.2010 Велосипедный спорт 42777

32 1802674 Кутырев Владислав Михайлович 14.04.2010 Велосипедный спорт 42777

33 1568213 Прохоров Лев Викторович 18.11.2009 Велосипедный спорт 42777

34 1023792 Чекалин Матвей Максимович 20.07.2010 Велосипедный спорт 42777

35 1037176 Яшин Кирилл Андреевич 26.01.2010 Велосипедный спорт 42777

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-10/25 от 08.10.2025 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 3 из 29. Страница создана: 08.10.2025 12:14



36 573885 Лебедева Екатерина Николаевна 23.12.2006 Воднолыжный спорт 42860

37 1090947 Акрымов Георгий Эдуардович 08.09.2010 Городошный спорт 41659

38 1880418 Кудрявцева Валерия Романовна 28.02.2010 Городошный спорт 41645

39 1437568 Васев Сергей Александрович 12.10.2011 Гребля на байдарках и каноэ 42895

40 1474451 Есаков Даниил Евгеньевич 08.10.2011 Гребля на байдарках и каноэ 42895

41 1774005 Катеринина Алина Евгеньевна 11.10.2011 Гребля на байдарках и каноэ 42895

42 860991 Климов Егор Михайлович 14.08.2008 Гребля на байдарках и каноэ 42895

43 1420266 Кондрашев Александр Васильевич 18.11.2011 Гребля на байдарках и каноэ 42895

44 1661794 Конопленко Тимофей Владимирович 30.01.2011 Гребля на байдарках и каноэ 42895

45 1478967 Конюхов Глеб Сергеевич 31.07.2009 Гребля на байдарках и каноэ 42895

46 1532341 Конюхов Егор Сергеевич 28.10.2011 Гребля на байдарках и каноэ 42895

47 1529198 Маханьков Тимофей Константинович 06.11.2011 Гребля на байдарках и каноэ 42895

48 1581546 Медведев Вадим Дмитриевич 11.12.2012 Гребля на байдарках и каноэ 42895

49 982430 Мирошникова Анна Сергеевна 12.05.2010 Гребля на байдарках и каноэ 42895

50 1913954 Неклюдов Андрей Георгиевич 15.08.2012 Гребля на байдарках и каноэ 42895

51 1164694 Шадчин Андрей Александрович 24.06.2009 Гребля на байдарках и каноэ 42895

52 1164864 Шадчин Денис Александрович 24.06.2009 Гребля на байдарках и каноэ 42895

53 658269 Мозеров Артур Витальевич 15.11.2007 Дзюдо 42882

54 1357944 Моисеенко Эльвира Владимировна 21.12.2007 Дзюдо 42879

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-10/25 от 08.10.2025 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 4 из 29. Страница создана: 08.10.2025 12:14



55 1641355 Колесников Михаил Алексеевич 21.03.2013 Кёрлинг 42659

56 1641378 Колесников Тимофей Алексеевич 31.01.2012 Кёрлинг 42659

57 2326823 Колтаков Михаил Константинович 19.05.2011 Кёрлинг 42659

58 1864780 Комратов Денис Александрович 18.07.2013 Кёрлинг 42659

59 680996 Корнеева Майя Алексеевна 09.03.2010 Кёрлинг 42659

60 1822074 Кузнецов Максим Ефимович 19.06.2012 Кёрлинг 42659

61 1631582 Матренина Арина Сергеевна 11.10.2011 Кёрлинг 42659

62 631031 Митрофанова Маргарита Александровна 18.11.2009 Кёрлинг 42659

63 1702465 Новикова Анна Андреевна 11.07.2008 Кёрлинг 42659

64 1470106 Потоцкий Дмитрий Максимович 18.09.2011 Кёрлинг 42659

65 1001123 Смолькова Мария Дмитриевна 19.06.2009 Кёрлинг 42659

66 1518465 Суднев Максим Александрович 11.07.2012 Кёрлинг 42659

67 1160522 Федоринов Илья Викторович 12.06.2013 Киокусинкай 42863

68 2542618 Гусева Яна Дмитриевна 26.02.2012 Конный спорт 42753

69 1175274 Бурова Надежда Владимировна 21.06.2014 Конькобежный спорт 42514

70 1388412 Дьяченко-Деков Максим Дмитриевич 10.05.2011 Конькобежный спорт 42679

71 735505 Изотов Дмитрий Александрович 21.11.2011 Конькобежный спорт 42514

72 1615882 Казаков Артём Дмитриевич 02.05.2014 Конькобежный спорт 42514

73 1431285 Овчинникова Ксения Петровна 08.08.2013 Конькобежный спорт 42679

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-10/25 от 08.10.2025 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 5 из 29. Страница создана: 08.10.2025 12:14



74 676844 Сидоренков Всеволод Юрьевич 29.12.2007 Конькобежный спорт 42514

75 2535189 Ефимов Александр Владимирович 04.08.1984 Легкая атлетика 42816

76 1660123 Строкова Анна Дмитриевна 23.05.2012 Легкая атлетика 42897

77 2547408 Фотина Алина Сергеевна 31.08.1997 Легкая атлетика 42792

78 864528 Мертехина Алёна Кирилловна 13.12.2011 Настольный теннис 42587

79 898496 Смирнов Алексей Алексеевич 09.09.2010 Настольный теннис 42629

80 1134542 Балабанова Василиса Вячеславовна 20.03.2012 Плавание 42762

81 859081 Богоявленская Дарья Александровна 09.07.2011 Плавание 42762

82 1682199 Демина Елизавета Павловна 01.02.2013 Плавание 42655

83 935128 Дивенко Алиса Евгеньевна 19.12.2011 Плавание 42762

84 2344194 Ивашин Даниил Максимович 26.08.2012 Плавание 42762

85 949115 Ключникова Ника Валерьевна 01.04.2013 Плавание 42762

86 635745 Мартынов Глеб Евгеньевич 15.01.2008 Плавание 42762

87 1072856 Никитина Мария Александровна 30.03.2012 Плавание 42762

88 2538119 Перфилов Кирилл 01.01.2005 Плавание 42762

89 2223731 Перфильева Екатерина Руслановна 10.12.2012 Плавание 42762

90 180464 Прошина Юлия Юрьевна 27.08.1996 Плавание 42762

91 1083375 Сильченков Владимир Алексеевич 22.11.2010 Плавание 42762

92 746742 Суворов Дмитрий Алексеевич 06.08.2006 Плавание 42762

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-10/25 от 08.10.2025 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 6 из 29. Страница создана: 08.10.2025 12:14



93 1148168 Федосеев Артём Евгеньевич 06.04.2013 Плавание 42762

94 2414151 Варенцов Александр Вячеславович 19.01.1984 Практическая стрельба 42735

95 2414212 Дьячкова Мария Игоревна 24.09.1987 Практическая стрельба 40971

96 2378458 Пай Борис Константинович 24.08.1979 Практическая стрельба 42607

97 2353385 Романовская Дарья Владимировна 27.04.1980 Практическая стрельба 42734

98 1585722 Алифанов Иван Андреевич 07.02.2014 Прыжки на батуте 42764

99 966867 Волкова Алина Александровна 10.02.2012 Прыжки на батуте 24340

100 1112034 Гаврилина Полина Сергеевна 03.05.2013 Прыжки на батуте 42764

101 1042445 Королева Дарья Александровна 18.01.2012 Прыжки на батуте 24340

102 1423957 Новикова Вероника Никитична 28.06.2015 Прыжки на батуте 24340

103 1423844 Подзерницкий Артём Эдуардович 24.06.2015 Прыжки на батуте 24340

104 1047194 Пузанова София Евгеньевна 02.02.2013 Прыжки на батуте 24340

105 1371562 Сагалаев Максимилиан Дмитриевич 16.01.2014 Прыжки на батуте 42764

106 1369183 Саргсян Давит Ваагнович 19.06.2014 Прыжки на батуте 42764

107 1316060 Шадрин Марк Андреевич 18.02.2014 Прыжки на батуте 42764

108 2494191 Барило Артём Игоревич 04.03.2015 Пулевая стрельба 42581

109 2375260 Борисов Савелий Сергеевич 27.01.2014 Пулевая стрельба 42581

110 1432124 Власова Алиса Евгеньевна 10.05.2014 Пулевая стрельба 42581

111 2523973 Дедина Анастасия Денисовна 14.05.2011 Пулевая стрельба 42581

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-10/25 от 08.10.2025 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 7 из 29. Страница создана: 08.10.2025 12:14



112 1585345 Денисов Дмитрий Юрьевич 14.06.2012 Пулевая стрельба 42581

113 1055319 Кондраков Назар Максимович 28.11.2011 Пулевая стрельба 42581

114 2356357 Константинов Даниил Сергеевич 05.06.2015 Пулевая стрельба 42581

115 2523893 Крылов Даниил Антонович 30.09.2013 Пулевая стрельба 42581

116 2523940 Литвинов Василий Васильевич 05.08.2012 Пулевая стрельба 42581

117 2524043 Николаева Анна Романовна 02.02.2015 Пулевая стрельба 42581

118 2524295 Новикова Виталина Григорьевна 01.05.2011 Пулевая стрельба 42581

119 1461583 Пимкин Кирилл Алексеевич 19.10.2014 Пулевая стрельба 42581

120 1308754 Преснякова Алиса Константиновна 16.01.2012 Пулевая стрельба 42581

121 2518760 Родионов Егор Ильич 09.05.2014 Пулевая стрельба 42581

122 1031367 Смирнов Данила Вячеславович 17.04.2012 Пулевая стрельба 42581

123 2460808 Сорокина Анастасия Андреевна 17.03.2015 Пулевая стрельба 42581

124 2375277 Холмогоров Даниил Сергеевич 29.12.2013 Пулевая стрельба 42581

125 2464690 Шпак Александра Сергеевна 05.05.2010 Пулевая стрельба 42581

126 2535137 Шматков Виталий Владимирович 06.09.1977 Рыболовный спорт 42457

127 934280 Батрханов Андрей Евгеньевич 17.11.2008 Самбо 42650

128 628287 Бедретдинов Артём Ренатович 14.05.2007 Самбо 42537

129 2269402 Бурылов Данил Олегович 06.09.2006 Самбо 42833

130 782885 Мамаев Магомед Ахмедович 20.01.2008 Самбо 42533

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-10/25 от 08.10.2025 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 8 из 29. Страница создана: 08.10.2025 12:14



131 608776 Подмарьков Илья Сергеевич 11.10.2007 Самбо 42536

132 1218205 Роганин Артём Сергеевич 14.03.2008 Самбо 42600

133 776008 Уварова Елизавета Александровна 06.03.2009 Самбо 42441

134 2424161 Демидюк Варвара Владимировна 18.04.2009 Серфинг 42809

135 1039211 Буланова Ева Александровна 08.02.2010 Спортивная акробатика А 2847

136 1347462 Таракина Анастасия Алексеевна 12.07.2010 Спортивная акробатика А 2847

137 1026114 Артемов Артём Ильич 07.05.2009 Спортивная борьба 42610

138 1149331 Аскербиев Мухаммад Лабазанович 29.12.2010 Спортивная борьба А 2846

139 969947 Булудов Дионисий Робертович 26.08.2009 Спортивная борьба 42610

140 1588606 Горбачев Александр Николаевич 07.09.2010 Спортивная борьба 42610

141 1694074 Жлоба Артур Эдуардович 28.09.2009 Спортивная борьба 42841

142 1852672 Кабардиков Саладин Рустамович 22.04.2009 Спортивная борьба 42610

143 2489651 Крук Данил Русланович 22.08.2006 Спортивная борьба 42649

144 1415920 Логвин Иван Андреевич 20.10.2010 Спортивная борьба 42610

145 884785 Муртазалиев Мухаммад Мухтарович 13.03.2012 Спортивная борьба А 2846

146 2231110 Нерсисян Арам Бабкенович 18.12.2009 Спортивная борьба 42610

147 1697026 Юсупов Ислам Аскарович 06.02.2012 Спортивная борьба А 2848

148 876666 Акимов Александр Анатольевич 20.04.2009 Спортивное ориентирование 42660

149 1684268 Астахова Алиса Романовна 16.12.2014 Спортивное ориентирование 42138

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-10/25 от 08.10.2025 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 9 из 29. Страница создана: 08.10.2025 12:14



150 1433953 Гайфуллин Андрей Александрович 02.09.2008 Спортивное ориентирование 42660

151 2347391 Зимин Константин Николаевич 11.04.2014 Спортивное ориентирование 42138

152 1530419 Иванов Иван Сергеевич 06.01.2014 Спортивное ориентирование 42739

153 1591593 Калугина Ксения Максимовна 06.02.2014 Спортивное ориентирование 42660

154 1399326 Каплун Ульяна Михайловна 20.05.2013 Спортивное ориентирование 42138

155 1481041 Кошелев Елисей 14.08.2013 Спортивное ориентирование 42739

156 1152266 Мартынова Анна Станиславовна 08.08.2014 Спортивное ориентирование 42138

157 1591416 Надина Екатерина Денисовна 30.06.2014 Спортивное ориентирование 42138

158 1861971 Никифоров Михаил Дмитриевич 08.08.2014 Спортивное ориентирование 42138

159 1123468 Растегаева Алёна Дмитриевна 28.09.2013 Спортивное ориентирование 42138

160 735251 Рубени Мирон Марленович 25.04.2010 Спортивное ориентирование 42660

161 1683661 Савватеев Юрий Алексеевич 03.10.2014 Спортивное ориентирование 42138

162 1644911 Симако Татьяна Николаевна 06.11.2014 Спортивное ориентирование 42739

163 1068989 Трусова Анастасия Антоновна 31.10.2013 Спортивное ориентирование 42138

164 2513666 Астафьев Михаил Александрович 22.04.1980 42925

165 2513663 Воронкова Валерия Николаевна 26.04.1986 42925

166 2550003 Горковец Татьяна Константиновна 29.10.1992 42925

167 2370219 Казакова Ксения Владимировна 06.06.1991 42925

168 2550112 Канунникова Ксения Александровна 01.08.1991 42927

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

Спортивно-прикладное 
собаководство

II спортивный 
разряд

Спортивно-прикладное 
собаководство

II спортивный 
разряд

Спортивно-прикладное 
собаководство

II спортивный 
разряд

Спортивно-прикладное 
собаководство

II спортивный 
разряд

Спортивно-прикладное 
собаководство

III спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-10/25 от 08.10.2025 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 10 из 29. Страница создана: 08.10.2025 12:14



169 2550024 Лощилова Елена Юрьевна 08.10.1977 42927

170 2550118 Моргун Анастасия Дмитриевна 22.11.2000 42927

171 2513679 Славков Евгений Иванович 21.06.1988 42925

172 1347746 Желнин Алексей Вячеславович 02.12.1985 Спортивный туризм А 2850

173 771226 Миньков Владислав Владимирович 05.11.2008 Спортивный туризм А 2850

174 215227 Плешаков Демид Олегович 06.11.2004 Спортивный туризм А 2850

175 1044397 Катаев Илья Дмитриевич 10.07.2007 Стендовая стрельба 42505

176 1314107 Денисова Милослава Денисовна 18.12.2013 Танцевальный спорт 42693

177 900432 Дмитриева Екатерина Владимировна 31.03.2011 Танцевальный спорт 42693

178 2547834 Зарубина Полина Денисовна 31.10.2012 Танцевальный спорт 42814

179 2529722 Кравец Анастасия Леонидовна 25.12.2012 Танцевальный спорт 42814

180 1925427 Лебедев Прохор Олегович 31.07.2010 Танцевальный спорт 42923

181 1925438 Леонкин Матвей Олегович 18.07.2012 Танцевальный спорт 42814

182 1853106 Полуянова Алиса Максимовна 01.04.2013 Танцевальный спорт 42929

183 1659184 Секистова Алессия Ярославовна 12.10.2011 Танцевальный спорт 42923

184 2326187 Хлыбов Павел Юрьевич 30.07.2013 Танцевальный спорт 42693

185 1428899 Шалыгин Владимир Андреевич 11.07.2012 Танцевальный спорт 42929

186 1406303 Азыркина Анфиса Алексеевна 25.11.2011 Теннис 42233

187 700873 Гришина Мария Сергеевна 11.02.2010 Теннис 42754

Спортивно-прикладное 
собаководство

III спортивный 
разряд

Спортивно-прикладное 
собаководство

III спортивный 
разряд

Спортивно-прикладное 
собаководство

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-10/25 от 08.10.2025 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 11 из 29. Страница создана: 08.10.2025 12:14



188 1310874 Гусев Александр Валерьевич 29.08.2011 Теннис 42608

189 1218380 Каливошко Валерия Денисовна 28.05.2011 Теннис 42301

190 1085722 Курникова Ольга Александровна 08.10.2011 Теннис 42676

191 608200 Никитюк Дария Артуровна 06.11.2009 Теннис 42819

192 1296908 Чайковский Сергей Константинович 08.10.2011 Теннис 42580

193 760481 Алиева Дана Рафиковна 23.04.2004 Триатлон 42592

194 1471458 Васильев Дмитрий Евгеньевич 02.03.2011 Фехтование 42887

195 1379666 Длугач Богдан Леонидович 06.12.2012 Фехтование 42912

196 1250747 Казначеев Виталий Валерьевич 02.06.2012 Фехтование 42883

197 1058563 Марченко Дмитрий Андреевич 25.01.2011 Фехтование 42871

198 1023601 Марчук Ольга Ивановна 07.04.2014 Фигурное катание на коньках 42471

199 990438 Абдряхимов Даниил Русланович 24.08.2011 Футбол 42357

200 1825441 Авдеев Григорий Дмитриевич 09.10.2011 Футбол 42317

201 1103513 Авдонин Даниил Александрович 05.04.2011 Футбол 42259

202 737578 Агаев Нариман Ренатович 03.09.2010 Футбол 42345

203 891228 Агафонов Артём Сергеевич 21.04.2011 Футбол 42262

204 1592994 Агеев Аркадий Артёмович 13.12.2011 Футбол 42386

205 909380 Айсин Айрат Анвярович 30.06.2011 Футбол 42259

206 1721923 Акберов Рауль Расулович 26.01.2010 Футбол 42317

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-10/25 от 08.10.2025 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 12 из 29. Страница создана: 08.10.2025 12:14



207 921733 Акиев Адам Алибекович 01.12.2010 Футбол 42319

208 2205315 Акопянц Рафаэль Размикович 25.01.2011 Футбол 42364

209 1505270 Алексанян Давид Артурович 13.10.2010 Футбол 42319

210 878023 Алексеев Алексей Алексеевич 24.08.2010 Футбол 42317

211 2273406 Алексеев Артем Денисович 23.02.2011 Футбол 42387

212 1812475 Алескеров Ренат Арзуевич 30.04.2010 Футбол 42321

213 1145891 Алибеков Султан Магомед-Мурадович 10.08.2011 Футбол 42386

214 1514044 Алтынов Павел Васильевич 02.05.2011 Футбол 42262

215 1361033 Алхимов Федор Евгеньевич 01.02.2011 Футбол 42364

216 1077475 Андрейцев Дмитрий Денисович 12.01.2011 Футбол 42364

217 1813991 Антипов Юрий Константинович 18.01.2011 Футбол 42387

218 1034664 Антонов Андрей Дмитриевич 31.01.2010 Футбол 42321

219 1042058 Арзуманян Ашот Альбертович 28.11.2010 Футбол 42345

220 671456 Ариков Леонид Данилович 07.08.2010 Футбол 42283

221 1152861 Афанасьев Артём Юрьевич 08.10.2011 Футбол 42387

222 739417 Ахмад Тимур Джавидович 17.09.2010 Футбол 42283

223 2263154 Бабашов Владимир Алексеевич 15.07.2010 Футбол 42345

224 2427668 Байбуза Евгений Сергеевич 29.07.2010 Футбол 42287

225 1117028 Балашов Алексей Владимирович 30.06.2011 Футбол 42386

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-10/25 от 08.10.2025 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 13 из 29. Страница создана: 08.10.2025 12:14



226 2337853 Бардыгин Игорь Максимович 03.05.2011 Футбол 42262

227 2259341 Барзыкин Максим Сергеевич 31.08.2010 Футбол 42321

228 787972 Бартенев Иван Андреевич 11.10.2011 Футбол 42357

229 878876 Басов Максим Иванович 25.10.2011 Футбол 42357

230 1034613 Белов Даниил Витольдович 28.03.2010 Футбол 42321

231 1034608 Белов Егор Евгеньевич 29.03.2010 Футбол 42321

232 2228880 Белозеров Михаил Александрович 08.12.2010 Футбол 42345

233 760114 Беляев Алексей Денисович 07.01.2011 Футбол 42357

234 648700 Бичинашвили Дмитрий Нодариевич 11.07.2010 Футбол 42285

235 1304766 Бочаров Степан Викторович 20.09.2011 Футбол 42274

236 689919 Бубенщиков Даниил Константинович 23.09.2010 Футбол 42285

237 1442410 Буддаев Махач Абдуллахович 26.07.2010 Футбол 42345

238 1073642 Булаев Егор Александрович 01.04.2010 Футбол 42283

239 2322753 Бурлаков Денис Дмитриевич 06.12.2011 Футбол 42259

240 1827673 Бусыгин Глеб Вадимович 12.12.2011 Футбол 42274

241 1453270 Бухаров Илья Даниилович 20.01.2010 Футбол 42348

242 1867736 Быков Макар Викторович 02.03.2011 Футбол 42259

243 1620689 Васенко Владислав Алексеевич 13.06.2011 Футбол 42259

244 2285027 Васильев Константин Андреевич 13.05.2010 Футбол 42321

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-10/25 от 08.10.2025 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 14 из 29. Страница создана: 08.10.2025 12:14



245 1157598 Ведерников Егор Андреевич 21.06.2011 Футбол 42357

246 904621 Висич Савелий Романович 19.01.2010 Футбол 42285

247 2206011 Вишневский Арсений Игоревич 22.04.2011 Футбол 42387

248 1132148 Владимиров Александр Сергеевич 18.04.2011 Футбол 42386

249 1132138 Владимиров Сергей Сергеевич 18.04.2011 Футбол 42386

250 2334573 Власов Никита Михайлович 15.06.2011 Футбол 42277

251 1027176 Волков Вячеслав Денисович 18.02.2010 Футбол 42285

252 1488274 Волков Глеб Русланович 24.04.2011 Футбол 42364

253 1086981 Волков Роман Евгеньевич 06.05.2011 Футбол 42348

254 1157755 Володин Артём Дмитриевич 16.05.2011 Футбол 42277

255 1073108 Габитов Максим Тимурович 15.08.2011 Футбол 42357

256 1714892 Гаврилов Захар Васильевич 04.06.2010 Футбол 42319

257 1876227 Гаглоев Георгий Владимирович 07.12.2011 Футбол 42274

258 745485 Газзаев Валерий Александрович 16.04.2011 Футбол 42259

259 1073118 Газизов Ильнур Камилевич 09.05.2011 Футбол 42357

260 1856143 Герасимов Владислав Кириллович 30.01.2010 Футбол 42321

261 719194 Гзирян Стивен Эдуардович 22.03.2010 Футбол 42317

262 1727992 Гилев Тимофей Николаевич 12.04.2011 Футбол 42274

263 1030546 Горюнов Иван Алексеевич 12.04.2011 Футбол 42357

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-10/25 от 08.10.2025 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 15 из 29. Страница создана: 08.10.2025 12:14



264 1140614 Граб Михаил Александрович 23.11.2011 Футбол 42357

265 944390 Грачев Ефим Сергеевич 12.06.2011 Футбол 42357

266 1034626 Грищенков Никита Алексеевич 13.09.2010 Футбол 42321

267 1023828 Губанов Степан Кириллович 25.07.2011 Футбол 42274

268 869073 Гуков Михаил Егорович 03.04.2011 Футбол 42357

269 1075432 Гулордава Лука Гизоевич 07.07.2011 Футбол 42262

270 955847 Гусаров Артём Павлович 20.03.2011 Футбол 42357

271 747189 Гусев Глеб Георгиевич 13.10.2011 Футбол 42364

272 1769978 Гусейнов Амиль Аиазович 07.01.2011 Футбол 42259

273 1153659 Гусейнов Закир Джалалович 27.04.2011 Футбол 42274

274 870515 Давыдов Никита Романович 02.07.2011 Футбол 42357

275 1336435 Дегтярев Иван Вадимович 20.01.2011 Футбол 42364

276 1823609 Демин Алексей Александрович 14.07.2011 Футбол 42387

277 2274443 Демина Дарья Алексеевна 03.01.2004 Футбол 42620

278 1029321 Демьяненко Герман Юрьевич 30.04.2010 Футбол 42345

279 782970 Деркунский Никита Иванович 03.03.2011 Футбол 42262

280 2314346 Джорухян Артём Артурович 20.02.2010 Футбол 42317

281 934031 Дигтярь Иван Андреевич 24.01.2011 Футбол 42259

282 1840399 Долголаптев Алексей Александрович 24.07.2011 Футбол 42386

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-10/25 от 08.10.2025 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 16 из 29. Страница создана: 08.10.2025 12:14



283 1843376 Домнин Гордей Олегович 17.09.2010 Футбол 42345

284 1662271 Драчков Павел Антонович 17.03.2011 Футбол 42262

285 1089832 Дрюков Павел Максимович 07.10.2011 Футбол 42387

286 965626 Дубань Игорь Максимович 20.07.2011 Футбол 42364

287 1445132 Дурманов Арсений Дмитриевич 17.07.2011 Футбол 42357

288 750700 Дьяков Даниил Алексеевич 09.02.2011 Футбол 42274

289 1876304 Емелин Сергей Александрович 11.07.2011 Футбол 42262

290 2333970 Ерёменко Михаил Юрьевич 06.01.2010 Футбол 42319

291 789331 Ершов Никита Витальевич 08.09.2010 Футбол 42317

292 944188 Жадобин Владимир Олегович 04.04.2011 Футбол 42259

293 718444 Жеглов Максим Кириллович 17.08.2011 Футбол 42364

294 2304654 Железнов Матвей Сергеевич 11.03.2011 Футбол 42262

295 1146108 Жовтенко Максим Денисович 20.10.2011 Футбол 42386

296 1034786 Жуков Андрей Евгеньевич 02.09.2010 Футбол 42321

297 1287753 Забурунов Георгий Павлович 03.12.2011 Футбол 42387

298 1052245 Зайков Иван Петрович 07.10.2010 Футбол 42321

299 987331 Запорин Егор Андреевич 24.09.2010 Футбол 42285

300 2428452 Зарипов Ростислав Олегович 22.05.2011 Футбол 42262

301 1796024 Зеленин Герман Олегович 19.05.2011 Футбол 42274

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-10/25 от 08.10.2025 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 17 из 29. Страница создана: 08.10.2025 12:14



302 967446 Зеленков Фёдор Константинович 09.06.2011 Футбол 42357

303 1085716 Зимин Егор Вячеславович 05.06.2010 Футбол 42319

304 702149 Золотарев Алексей Константинович 11.10.2010 Футбол 42321

305 1146168 Золотов Савелий Константинович 05.12.2011 Футбол 42386

306 1783276 Зуев Владислав Денисович 17.06.2011 Футбол 42277

307 1151770 Ибрагимов Даниил Шамилевич 22.07.2011 Футбол 42259

308 1837558 Иванов Артём Алексеевич 23.07.2010 Футбол 42345

309 881705 Иванов Роман Максимович 01.06.2010 Футбол 42317

310 1015400 Ивлиев Денис Владимирович 20.10.2010 Футбол 42285

311 2332537 Индустриев Захар Сергеевич 03.04.2010 Футбол 42317

312 1645578 Исмаилов Саид Имампашаевич 10.02.2010 Футбол 42283

313 905103 Ишков Вячеслав Васильевич 12.09.2010 Футбол 42345

314 852828 Калашников Леонид Алексеевич 01.03.2010 Футбол 42283

315 1669996 Камилов Мунир Равшанович 28.02.2011 Футбол 42277

316 1291620 Капустин Кирилл Михайлович 07.09.2011 Футбол 42262

317 1143678 Каранаев Арсений Олегович 21.12.2011 Футбол 42364

318 1053786 Карпич Александр Евгеньевич 14.05.2011 Футбол 42387

319 1091417 Катрасов Лука Андреевич 20.03.2011 Футбол 42274

320 1136189 Киракосян Давид Гарикович 08.01.2011 Футбол 42274

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-10/25 от 08.10.2025 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 18 из 29. Страница создана: 08.10.2025 12:14



321 711393 Киркин Степан Андреевич 19.01.2010 Футбол 42283

322 1663241 Киселев Константин Максимович 26.09.2011 Футбол 42387

323 1871021 Кладов Александр Дмитриевич 24.11.2010 Футбол 42319

324 1496418 Клюев Андрей Дмитриевич 31.12.2011 Футбол 42317

325 1596085 Князев Яромир Владиславович 04.03.2011 Футбол 42277

326 940286 Ковалев Георгий Павлович 23.07.2011 Футбол 42274

327 1077505 Ковалев Фёдор Дмитриевич 21.08.2011 Футбол 42364

328 705128 Ковалер Филипп Александрович 23.07.2010 Футбол 42283

329 2294720 Ковриго Василий Алексеевич 22.01.2011 Футбол 42262

330 1941515 Кодоров Ярослав Алексеевич 10.01.2011 Футбол 42259

331 776347 Козаков Тимур Николаевич 29.07.2010 Футбол 42316

332 1146155 Козлов Матвей Дмитриевич 17.04.2011 Футбол 42386

333 1659148 Козыренко Максим Александрович 23.01.2011 Футбол 42386

334 1113252 Колесников Николай Олегович 17.01.2012 Футбол 42387

335 989543 Корепин Максим Николаевич 15.06.2010 Футбол 42319

336 1124180 Королев Глеб Гарикович 23.12.2010 Футбол 42317

337 1637183 Король Константин Янович 26.05.2010 Футбол 42345

338 1073105 Косарев Дмитрий Андреевич 17.06.2011 Футбол 42357

339 1302734 Костяница Максим Павлович 29.04.2011 Футбол 42357

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-10/25 от 08.10.2025 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 19 из 29. Страница создана: 08.10.2025 12:14



340 1084044 Кошелев Михаил Романович 23.08.2011 Футбол 42386

341 733439 Кравчук Александр Витальевич 09.08.2010 Футбол 42283

342 1502143 Красных Алексей Вячеславович 17.06.2011 Футбол 42387

343 794285 Ксенофонтов Григорий Дмитриевич 04.07.2010 Футбол 42348

344 1016447 Кузь Константин Сергеевич 29.04.2010 Футбол 42283

345 856579 Курской Павел Сергеевич 14.11.2010 Футбол 42283

346 1445813 Курушин Серафим Иванович 31.01.2011 Футбол 42274

347 1674005 Куряев Руслан Равилевич 24.06.2011 Футбол 42364

348 1316109 Лаврентьев Дмитрий Андреевич 30.04.2011 Футбол 42386

349 1433747 Ладыгин Семён Витальевич 28.02.2011 Футбол 42387

350 1210091 Ланцов Георгий Вячеславович 11.10.2011 Футбол 42274

351 1287487 Лапкин Даниил Владимирович 01.08.2011 Футбол 42386

352 794286 Ларионов Матвей Антонович 01.11.2010 Футбол 42317

353 785950 Леванова Мария Геннадьевна 11.08.1988 Футбол 42620

354 917440 Лёвкин Иван Алексеевич 24.06.2011 Футбол 42387

355 1507180 Лёвочкин Федор Вадимович 22.03.2010 Футбол 42345

356 1377342 Лесконог Захар Александрович 02.01.2011 Футбол 42348

357 953311 Лозинский Владислав Александрович 24.09.2010 Футбол 42317

358 1034790 Лозовой Матвей Олегович 27.02.2011 Футбол 42277

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-10/25 от 08.10.2025 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 20 из 29. Страница создана: 08.10.2025 12:14



359 1077479 Лукьянчук Игорь Владимирович 27.05.2011 Футбол 42364

360 1482871 Лушин Георгий Александрович 02.08.2010 Футбол 42321

361 1615116 Лушников Владимир Алексеевич 04.06.2010 Футбол 42345

362 1149699 Лыткин Михаил Алексеевич 02.01.2011 Футбол 42387

363 745448 Лычев Данила Александрович 29.01.2011 Футбол 42274

364 2230081 Люзин Александр Николаевич 22.05.2010 Футбол 42345

365 1074198 Лях Федор Викторович 29.07.2011 Футбол 42262

366 868641 Макаренко Игорь Алексеевич 24.08.2010 Футбол 42317

367 1073110 Макаров Илья Эдуардович 10.08.2011 Футбол 42262

368 1298552 Макин Захар Максимович 25.06.2011 Футбол 42364

369 713327 Маклаков Кирилл Сергеевич 24.02.2011 Футбол 42259

370 1656667 Мальсагов Рахим Татарханович 21.01.2010 Футбол 42285

371 1047355 Манин Богдан Антонович 21.07.2011 Футбол 42259

372 749855 Манучарян Левон Багратович 13.09.2010 Футбол 42317

373 1159270 Мариян Максим Думитрувич 29.11.2011 Футбол 42277

374 744730 Матвеев Александр Константинович 27.09.2010 Футбол 42319

375 1931357 Матросов Матвей Александрович 26.11.2011 Футбол 42387

376 978186 Матыцин Кирилл Дмитриевич 23.08.2011 Футбол 42387

377 864882 Мациевич Алексей Дмитриевич 07.09.2011 Футбол 42386

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-10/25 от 08.10.2025 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 21 из 29. Страница создана: 08.10.2025 12:14



378 733435 Мелехин Иван Артемович 04.04.2010 Футбол 42283

379 1157948 Меренков Иван Романович 11.07.2011 Футбол 42277

380 985058 Мехдиев Кирилл Борисович 20.02.2010 Футбол 42317

381 1679170 Мешков Александр Васильевич 26.03.2011 Футбол 42387

382 1384518 Мирошниченко Артём Денисович 01.07.2011 Футбол 42277

383 972571 Михайлов Марк Каренович 25.11.2011 Футбол 42364

384 2228882 Мишуков Александр Максимович 24.07.2010 Футбол 42345

385 2304613 Мовчан Андрей Владимирович 16.02.2010 Футбол 42348

386 1063692 Моржаретто Никита Денисович 02.11.2010 Футбол 42345

387 1157806 Мороз Платон Владимирович 04.09.2011 Футбол 42277

388 1146245 Мужаидов Юсуф Хайрудинович 08.06.2012 Футбол 42386

389 990264 Мытарев Григорий Тимофеевич 29.04.2011 Футбол 42357

390 1494480 Мясников Артём Владиславович 14.08.2011 Футбол 42386

391 1450504 Навойцев Андрей Сергеевич 29.03.2011 Футбол 42357

392 1021077 Натаров Андрей Алексеевич 25.07.2010 Футбол 42348

393 2336078 Немков Захар Алексеевич 06.05.2010 Футбол 42316

394 2230834 Немцов Арсений Александрович 12.03.2011 Футбол 42364

395 1754174 Нехорошкин Егор Алексеевич 07.03.2010 Футбол 42287

396 961677 Никитин Даниил Николаевич 10.09.2010 Футбол 42321

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-10/25 от 08.10.2025 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 22 из 29. Страница создана: 08.10.2025 12:14



397 1635022 Николаев Михаил Вадимович 13.04.2010 Футбол 42287

398 2348386 Никулина Рината Евгеньевна 18.01.1993 Футбол 42620

399 648719 Новиков Дмитрий Алексеевич 16.02.2010 Футбол 42348

400 1059727 Носов Ярослав Ильич 24.06.2010 Футбол 42321

401 1492772 Овчинников Даниил Сергеевич 23.03.2010 Футбол 42285

402 1330218 Ожогин Семён Александрович 18.10.2010 Футбол 42317

403 1033939 Остроухов Никита Евгеньевич 29.03.2011 Футбол 42277

404 1591668 Отмахов Сергей Александрович 10.08.2011 Футбол 42386

405 2221359 Отт Марк Алексеевич 06.06.2010 Футбол 42285

406 790396 Папушой Тимур Александрович 27.02.2010 Футбол 42348

407 1077087 Перич Стефан Зоранович 12.11.2010 Футбол 42287

408 2368296 Перфильев Максимилиан Михайлович 13.07.2010 Футбол 42287

409 769483 Перязев Кирилл Андреевич 28.06.2010 Футбол 42283

410 770454 Петров Андрей Михайлович 16.01.2010 Футбол 42287

411 2193356 Петров Елисей Ильич 19.06.2011 Футбол 42262

412 1112238 Петросян Эрик Арманович 11.02.2011 Футбол 42262

413 1071326 Петрухин Артём Александрович 11.06.2010 Футбол 42321

414 1596657 Пикунов Дмитрий Михайлович 16.01.2011 Футбол 42277

415 1087481 Пименов Михаил Вадимович 21.01.2011 Футбол 42386

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-10/25 от 08.10.2025 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 23 из 29. Страница создана: 08.10.2025 12:14



416 1496459 Победа Арсений Олегович 25.01.2011 Футбол 42317

417 794293 Погорелов Роман Романович 02.10.2010 Футбол 42317

418 1438316 Подольский Степан Павлович 26.09.2010 Футбол 42317

419 2324447 Подымов Александр Ильич 02.08.2011 Футбол 42262

420 901363 Полтарыхин Лев Андреевич 24.02.2011 Футбол 42262

421 1718452 Поляков Вадим Александрович 08.10.2010 Футбол 42319

422 1543360 Пономарев Тимофей Борисович 30.10.2011 Футбол 42274

423 1303024 Пономаренко Георгий Максимович 23.10.2011 Футбол 42277

424 1679220 Попов Роман Андреевич 15.11.2010 Футбол 42319

425 1051304 Привалов Павел Вячеславович 25.05.2011 Футбол 42259

426 1340199 Прокофьев Кирилл Андреевич 24.06.2011 Футбол 42274

427 1065356 Прончев Максим Алексеевич 01.04.2010 Футбол 42319

428 745783 Проскуряков Александр Михайлович 01.01.2010 Футбол 42316

429 2322173 Прохоров Никита Александрович 25.10.2010 Футбол 42345

430 1463111 Прусов Кирилл Антонович 02.02.2010 Футбол 42287

431 1088028 Пуликидис Константинос Анастасиос 19.01.2010 Футбол 42287

432 1425577 Раданов Игорь Степанович 11.04.2010 Футбол 42319

433 2370160 Раковицы Даниил Тудорович 25.08.2011 Футбол 42348

434 1008117 Рауткин Кирилл Дмитриевич 12.05.2010 Футбол 42317

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-10/25 от 08.10.2025 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 24 из 29. Страница создана: 08.10.2025 12:14



435 2227014 Романец Глеб Евгеньевич 07.09.2011 Футбол 42262

436 967377 Романов Артём Олегович 31.03.2011 Футбол 42364

437 1474333 Русаков Александр Александрович 31.03.2010 Футбол 42345

438 1913002 Рыбников Даниил Александрович 17.08.2010 Футбол 42321

439 683061 Саид Амин Шахриарович 26.03.2010 Футбол 42345

440 1034624 Салабаев Артём Вагизович 12.06.2010 Футбол 42321

441 1555977 Саландаев Артём Дмитриевич 27.07.2011 Футбол 42274

442 1687966 Салимов Григорий Денисович 08.06.2010 Футбол 42319

443 2428455 Сальников Денис Алексеевич 24.04.2011 Футбол 42262

444 997315 Самарцев Андрей Дмитриевич 14.02.2010 Футбол 42287

445 1528689 Санников Николай Павлович 13.04.2011 Футбол 42386

446 1745687 Сарванян Даниил Артемович 13.01.2011 Футбол 42274

447 1825389 Саргсян Ваге Мкртичович 12.12.2011 Футбол 42357

448 1624792 Саруханян Карен Нельсонович 04.02.2011 Футбол 42262

449 2233831 Сарфарозов Алиджон Сипарович 17.12.2010 Футбол 42321

450 1366947 Семенов Прохор Сергеевич 29.01.2010 Футбол 42321

451 1817726 Семенюк Андрей Алексеевич 19.03.2010 Футбол 42283

452 1506720 Сиражитдинов Илларион Ильдарович 29.03.2010 Футбол 42345

453 1384448 Скепа Матвей Андреевич 08.02.2011 Футбол 42277

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-10/25 от 08.10.2025 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 25 из 29. Страница создана: 08.10.2025 12:14



454 1064123 Скурихин Кирилл Евгеньевич 28.07.2011 Футбол 42364

455 1191315 Слиман Даниэль Имадович 14.12.2011 Футбол 42386

456 747098 Слюсарев Даниил Романович 03.09.2010 Футбол 42287

457 2284123 Соболев Анатолий Андреевич 21.08.2010 Футбол 42321

458 1443772 Соболевский Александр Сергеевич 24.07.2011 Футбол 42277

459 1150568 Сосульников Тимофей Егорович 26.07.2011 Футбол 42357

460 1874654 Степанов Пётр Олегович 22.01.2011 Футбол 42274

461 1381507 Султанов Даниял Шамилевич 06.04.2010 Футбол 42319

462 1832221 Сунцов Денис Александрович 26.05.2011 Футбол 42364

463 1410934 Табачков Денис Павлович 24.10.2011 Футбол 42387

464 1061919 Тарановский Егор Константинович 18.03.2011 Футбол 42259

465 1055417 Тарасов Арсений Алексеевич 14.06.2010 Футбол 42345

466 2278953 Татаринцев Леонид Максимович 29.10.2010 Футбол 42321

467 215232 Те Юлия Владиславовна 19.09.2006 Футбол 42620

468 2319901 Терёхин Александр Александрович 29.05.2011 Футбол 42259

469 1487535 Тимонин Никита Сергеевич 08.10.2010 Футбол 42319

470 1479506 Титов Дмитрий Викторович 03.08.2010 Футбол 42285

471 1586121 Тихонов Георгий Константинович 26.05.2011 Футбол 42277

472 1735087 Тихонов Иван Алексеевич 18.02.2010 Футбол 42348

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-10/25 от 08.10.2025 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 26 из 29. Страница создана: 08.10.2025 12:14



473 2276791 Тишин Николай Николаевич 05.03.2011 Футбол 42387

474 1028718 Токарев Матвей Витальевич 17.06.2010 Футбол 42345

475 1077533 Топузов Иван Евгеньевич 19.08.2010 Футбол 42319

476 694294 Трелин Андрей Георгиевич 27.01.2011 Футбол 42274

477 1663854 Тюкин Елисей Денисович 25.08.2010 Футбол 42317

478 967488 Фатин Сергей Дмитриевич 02.02.2011 Футбол 42364

479 1053797 Федулов Матвей Александрович 12.10.2011 Футбол 42387

480 2274117 Фомина Евгения Денисовна 04.05.2004 Футбол 42620

481 1473836 Фофонов Ян Никитич 18.05.2011 Футбол 42387

482 1784169 Халухоев Ибрагим Ахметович 08.04.2011 Футбол 42387

483 637094 Харитонов Яромир Антонович 04.02.2010 Футбол 42285

484 1148283 Харлашкин Дмитрий Николаевич 02.02.2011 Футбол 42357

485 1914964 Хасиков Марат Георгиевич 11.11.2011 Футбол 42259

486 1526771 Хениен Даниил Миладович 07.07.2011 Футбол 42277

487 794808 Хижняк Матвей Сергеевич 07.04.2010 Футбол 42319

488 749823 Хилаждинов Даниил Кириллович 06.08.2010 Футбол 42285

489 1449744 Хорьков Ярослав Олегович 04.02.2010 Футбол 42319

490 1111575 Хуцистов Астан Фидарович 08.06.2011 Футбол 42274

491 1603315 Цалилов Владислав Витальевич 30.08.2010 Футбол 42285

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-10/25 от 08.10.2025 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 27 из 29. Страница создана: 08.10.2025 12:14



492 1157796 Черечукин Владислав Павлович 22.10.2011 Футбол 42277

493 2274193 Черненкова Елизавета Юрьевна 19.08.2004 Футбол 42620

494 759357 Черных Глеб Дмитриевич 09.11.2010 Футбол 42319

495 1425569 Чуботару Никита 05.05.2010 Футбол 42317

496 1146892 Чуванов Кирилл Викторович 03.08.2011 Футбол 42386

497 1078643 Чумаков Александр Дмитриевич 21.06.2010 Футбол 42319

498 1023883 Чучелов Николай Андреевич 18.07.2011 Футбол 42274

499 1611989 Шабуров Григорий Сергеевич 03.03.2011 Футбол 42386

500 1157923 Швечков Степан Алексеевич 24.05.2011 Футбол 42277

501 1715827 Шеховцов Андрей Алексеевич 01.02.2011 Футбол 42364

502 1652778 Шилов Герман Александрович 11.07.2011 Футбол 42259

503 1130743 Шимин Степан Андреевич 05.02.2010 Футбол 42348

504 864173 Широков Владимир Андреевич 06.05.2010 Футбол 42316

505 1496492 Шишкевич Артемий Дмитриевич 25.11.2011 Футбол 42348

506 1494465 Шлык Евгений Павлович 16.11.2011 Футбол 42277

507 1416894 Яковлев Александр Дмитриевич 31.05.2011 Футбол 42364

508 1044042 Вечеркина Софья Владимировна 04.04.2013 Художественная гимнастика 42578

509 941009 Колесникова Ева Антоновна 28.07.2013 Художественная гимнастика 42578

510 680357 Соколова Анастасия Дмитриевна 04.03.2011 Художественная гимнастика 42713

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-10/25 от 08.10.2025 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 28 из 29. Страница создана: 08.10.2025 12:14



511 1673480 Тишкова Амира Кантемировна 23.12.2016 Художественная гимнастика 42469

512 1152961 Юкович София Николаевна 20.12.2014 Художественная гимнастика 42330

513 1049364 Дымова Анастасия Максимовна 15.04.2014 Шахматы А 2849

514 2376467 Егоров Фёдор Михайлович 06.04.2012 Шахматы 42628

515 2540640 Кудряшов Михаил Викторович 09.04.2013 Шахматы 42628

516 1870515 Пинский Герман Антонович 08.06.2016 Шахматы 42628

517 1100186 Шилов Иван Дмитриевич 07.10.2011 Шахматы 42749

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-10/25 от 08.10.2025 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 29 из 29. Страница создана: 08.10.2025 12:14


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29

